



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Violens Kvarter ApS

Rugmarken 27, 3520 Farum

CVR-nr. 39 26 56 80

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Gitte Holmberg
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Violens Kvarter ApS Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 39 26 56 80
	Stiftet: 22. januar 2018
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 6. regnskabsår
Direktion	Gitte Holmberg
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udvikling af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod -219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 199 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-147.277	-171.391
Øvrige finansielle omkostninger	-116.405	-109.072
Resultat før skat	-263.682	-280.463
2 Skat af årets resultat	58.001	61.685
Årets resultat	-205.681	-218.778
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-205.681	-218.778
Disponeret i alt	-205.681	-218.778

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>3.066.240</u>	<u>3.066.240</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.066.240</u>	<u>3.066.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.066.240</u>	<u>3.066.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.876	0
4	Udsudte skatteaktiver	<u>89.879</u>	<u>137.013</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>128.755</u>	<u>137.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.755</u>	<u>137.013</u>
	Aktiver i alt	<u>3.194.995</u>	<u>3.203.253</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-997.926	-792.245
Egenkapital i alt	-947.926	-742.245
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	209	242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.000	53.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.993.175	3.876.869
Anden gæld	78.537	15.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.142.921	3.945.498
Gældsforpligtelser i alt	4.142.921	3.945.498
Passiver i alt	3.194.995	3.203.253

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-573.467	-523.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	-218.778	-218.778
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-792.245	-742.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.681	-205.681
	50.000	-997.926	-947.926

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra tilknyttet virksomhed under projektudviklingsperioden.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-43.450	0
Årets regulering af udskudt skat	-14.551	-61.685
	<u>-58.001</u>	<u>-61.685</u>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	3.066.240	3.066.240
Kostpris 30. september 2023	<u>3.066.240</u>	<u>3.066.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>3.066.240</u>	<u>3.066.240</u>

Investeringsejendommen omfatter sommerhusgrunde erhvervet med henblik på projektudvikling.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	137.013	152.181
Udskudt skat af årets resultat	14.551	61.685
Regulering af udskudt skat primo	-61.685	-76.853
	<u>89.879</u>	<u>137.013</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	89.879	137.013
	<u>89.879</u>	<u>137.013</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO INVEST, BIRKERØD ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.